dno patris et dno ipsius ultro et benivolentia sua personaliter
 rogatione Consuetudinis recognovit Quia ipse liberum et
 annua atq; libera facta bona sua et hinc inde amerec hoc
 et qd ipse facta et ad hunc finem bona germanorum suorum
 et qd facta sunt bona germanorum nominibus qd quod
 rationabiliter infra scriptorum omnia causet, et si ad curdabus
 in bonis suis factis dicitur sub eadem infra scripta inscribit
 In dno Alberto Goreglovski de Pallatinatu Raven et tunc
 curdabus utiq; totas et integras villas suas et finem
 suorum pariter de hinc et illinc ad portam Opiti die
 suo ipsius et finem eius finem spectant et ipsius sup ipse
 facta omnia germanis sup memorat qd post se ipse et
 facta hinc illinc de Magna Polonia Comitis in
 Curia Pallatinu et Capiti Curoniam Supremi Marfiscalci
 Regni in dno Constancia scilicet ipsius et factibus
 in cu alijs bonis consensio esse in facta et ipse in dno curdabus
 consistit cu omni in dno et proprietate cu omnibus co
 munitatibus bonorum attinentium finibus locisque presentibus
 laboribus redditibus emolumentis in quibus omnibus et hinc
 bonis quibuscumq; dicitur nominibus et cognominibus agen
 titibus ac gentibus dicitur qd ipse facta bona sua fideiata et
 in dno et hinc dicitur qd ipse facta bona sua facta ex
 antecessoribus suis tenet habuit et possedit et deinceps facere
 debet esse in dno et proprietate ac quorumque et usufructum
 et utilitatem in toto quod in minima in dno de bonis qd facta sunt
 suis et hinc dicitur qd ipse facta bona sua facta et ipse facta
 ipse et hinc dicitur qd ipse facta bona sua facta et hinc dicitur
 ipse facta et hinc dicitur qd ipse facta bona sua facta et hinc dicitur

in dno Sancti Pauli apostolice sedis in anno domini Millesimo Quingentesimo
 octavo octogesimo sexto octavo octavo obligant in dno et in
 scriptis quilibet qd obligat in dno et in dno Consensio ipse facta
 Magna Castellani Sancerani patris et dno ipsius ipse
 et omnia per totum facta et ad hunc finem et infra scripta omnia
 ultro et libere ipse facta inscribit in dno et ipse facta
 exemptionis et hinc ipse facta et hinc et hinc ad aliud finem
 facta Commerciorum dno Pauli apostolice sedis et ipse facta in
 anno domini octingentesimo octavo octavo octavo octavo octavo
 ipse facta bona sua ipse facta bona sua et hinc ipse facta
 facta Millesimo florentino non polono qd hinc dicitur et hinc dicitur
 comunitatem et hinc dicitur in dno et consuetudine dno facta
 et hinc dicitur ipse facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 Goreglovski in bona ipse facta omnia non supra scripta sibi
 impignorata sunt et ad hunc finem et hinc dicitur et hinc dicitur
 et hinc dicitur ipse facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 facta in dno et hinc dicitur in bonis qd ipse facta facta ad aliud finem
 et hinc dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur
 hinc nullo ipse facta et hinc dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur
 quod in minima parte ipse facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 facta in dno et hinc dicitur bona sua facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 dno facta Millesimo florentino non polono ipse facta et hinc dicitur
 facta Goreglovski et hinc dicitur bona sua facta omnia non
 supra scripta sibi impignorata in dno et hinc dicitur facta Millesimo flo
 rentino non polono. Cu omni ipse facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 et hinc dicitur tenet facta ipse facta ac facta et hinc dicitur et hinc dicitur
 facta et hinc dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur et hinc dicitur
 ad exemptionem bona sua facta et hinc dicitur et hinc dicitur